
MMOPP00LIIG7G

DODATEK Č. 1

K SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB
č. smlouvy klienta: MMOPPOOLFVD4

č. smlouvy advokáta: 1/2020/SMOpava

uzavřené v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen

„Občanský zákoník"), a příslušnými ustanoveními zákona č. 85/ 1996 Sb., o advokacii, v platném znění

(dále jen „Zákon o advokacii“)

(dále jen „Dodatek")

MEZI

Mgr. Andrej Gundel, advokát se sídlem Anenská 58/26, Staré Brno, 602 00 Brno, Česká republika,

IČ: 71446737, DIČ: CZ číslo zápisu České advokátní komory 13380, číslo zápisu Slovenskej

advokátskej komor}' 7042, ID datové schránky: 3th882t

(dále jen „odstupující advokát")

a

Advokátní kancelář AGM partners s.r.o., se sídlem Anenská 58/26, Staré Brno, 602 00 Brno,

zastoupena: advokátem a jednatelem: IČ: 093 81 287, ID datové

schránky: 76cfcki

(dále jen „přistupující advokát")

a

Statutární město Opava, se sídlem Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava IČ: 00300535,

DIČ: CZ00300535, zastoupeno: primátorem, ID datové schránky 5eabx4t

(dále jen „klient")

(advokát a klient dále jen společně „smluvní strany" a jednotlivě jako „smluvní strana")

PREAMBULE

Na základě Smlouvy o poskytování právních služeb ze dne 05. 05. 2020 (dále také jen „Smlouva")
se na jedné straně odstupující advokát zavázal poskytovat klientovi jakékoliv právní a konzultační služby

v rozsahu a za podmínek ustanovených v předmětné smlouvě, a na straně druhé se klient zavázal řádně a

včas platit advokátovi za poskytnutí těchto služeb dohodnutou odměnu.

Jelikož ze strany odstupujícího advokáta dochází ode dne 31.07.2020 ke změně způsobu výkonu

advokacie dle zákona č. 85/1996 Sb. o advokacii když bude vykonávat advokacii jako společník

společnosti s ručením omezeným, které předmětem podnikání je pouze výkon advokacie, jako

přistupující advokát. Dle uvedeného v tomto případu nedochází k právnímu nástupnictví v subjektu

advokáta, nýbrž ke změně způsobu výkonu advokacie kdy odstupující advokát bude vykonávat advokacii

* AGM partners s.r.o.
• Advokátní kancelář • Law Office •

• společnost’ zapsaná v Obcbodnom registri při Okresnom súde Bratislava I, oddíl Sro, vl. 105973/B, ICO: 47 258 586 •

* Česká republika, Brno, Anenská 26, PSČ: 602 00 * Slovenská republika, Bratislava Staré Město, Hlavné nám. 3, PSC: 811 01 •

• e-mail: office@agmpartners.sk • www.agmpartners.sk •



pro klienta jako Advokátní kancelář AGM partners s.r.o., přistupující advokát.

Na základě uvedeného dochází ke změně subjektu poskytování právních služeb, a proto smluvní strany

uzavírají předmětný Dodatek.

ČLÁNEK I.

PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto Dodatku je změna smluvní strany na straně advokáta z důvodu změny

způsobu výkonu advokacie.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly, že smluvní stranou Smlouvy o poskytování

právních služeb na straně advokáta se stává:

„Advokátní kancelář AGM partners s.r.o., se sídlem 58/26, Staré Brno, 602 00 Brno,

zastoupena: advokátem a jednatelem: 1Č: 093 81 287, bankovní

spojení: Československá obchodní banka, a.s., c. ú.: C2Z52 0300 0000 0002 9437 2327 ID datové schránky:

76djcki“

(dále jen ,,advokát“)

ČLÁNEK II.

OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, které nebyly dotknuty tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti

a účinnosti beze změny.

2. Tento Dodatek je uzavřen dnem, kdy ho podepíše poslední smluvní strana. Dodatek nabývá

účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv v souladu s následujícím odstavcem tohoto článku

Dodatku.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek

bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

příslušných metadat, s následujícími výjimkami: o fyzické osobě uzavírající tuto Dodatek v rámci

podnikatelské činnosti budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp.

dodatek či obchodní firma), sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky; nebudou

uveřejněny údaje o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či

doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto Dodatku

včetně Smlouvy7 v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření klient.

Nezajistí-li však uveřejnění tohoto Dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se

zákonem klient nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinen nejpozději do 30

dnů od uzavření tohoto Dodatku v souladu se zákonem zajistit advokát. Strana uveřejňující

Dodatek se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o

uveřejnění také druhé smluvní straně.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom (1) stejnopisu.



5. Smluvní strany prohlašují, že podmínky tohoto Dodatku byly předmětem jejich vzájemných

jednání a smluvní strany plně rozumí obsahu a podmínkám Dodatku a mají zájem být jimi

vázány.

6. Tento Dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 7. 10. 2020

č. usnesení 2263/52/RM/20.

V Brně dne

o -11- 2020
V Opavě dne

Odstupující Advokát

Mgr. Andrej Gundel

. Ao •

V Brně dne

tami město Mpava

primátorem

Po dobu nepřítomnosti zastupuje

náměstek primátora

Přistupující Advokát

Advokátní ners s.r.o.,


